

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „*Dostawa materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Brzegu*”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

W poz. nr 2 tj. Bloczki klejone, kolorowe, wym. 38x51 mm 100 kartek w bloczku – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania bloczków klejonych o wymiarze 40x50 mm?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w poz. nr 2 bloczków klejonych o wymiarze 40x50 mm.

Pytanie nr 2

W poz. nr 3 tj. Bloczki klejone, kolorowe, wym. 76x76 mm 100 kartek w bloczku – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania bloczków klejonych o wymiarze 75x75 mm?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w poz. nr 3 bloczków klejonych o wymiarze 76x76 mm.

Pytanie nr 3

W poz. nr 4 tj. Bloczki klejone, kolorowe, wym. 51x76 mm 100 kartek w bloczku – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania bloczków klejonych o wymiarze 50x75 mm?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w poz. nr 4 bloczków klejonych o wymiarze 50x75 mm.

Pytanie nr 4

W poz. nr 62 i 63 jest papier ksero A3 i A4, gramatura 80 g/m², białosc 160 w skali CIE, technologia ColorLok, Polspeed lub równoważny – papier Polspeed ma białosc 153 CIE, związku z powyższym proszę o wskazanie czy należy wycenić papier o białosci CIE 160 czy też o białosci CIE 153?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w poz. 62 i 63 papier o zabieleniu nie mniej niż CIE 153.

Pytanie nr 5

W poz. nr 90 tj. segregator do akt osobowych – Zamawiający w tej pozycji nie określił ilości, związku z powyższym proszę o podanie ilości?

Odpowiedź nr 5: Pozycja nr 90 nie podlega wycenieniu.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia **16.07.2013 r. do godz. 09.00** nie ulega zmianie.

STAROSTA
Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 09.07.2013 r. - zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/>; - przekazano faksem, a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.